强制执行申请书

申请人：深圳市生态环境局宝安管理局
统一社会信用代码：11440300MB2D11178E

法定代表人：赵胜军

地址：广东省深圳市宝安区新安二路96号环保大楼

委托代理人：曾盼，本局工作人员

被申请人：深圳市宝安区沙井华南五金制品厂

统一社会信用代码：92440300X1904461X7

经营者：杜新明，公民身份号码：422324********243X

地址：深圳市宝安区沙井后亭第三工业区17号

申请事项：申请强制执行深环宝安罚字〔2020〕第281号《深圳市生态环境局宝安管理局行政处罚决定书》中对被申请人作出的：处以罚款人民币贰拾伍万圆整。

事实与理由：

针对被申请人未按照排污许可证的规定排放大气污染物的行为，以上事实，我局有《现场检查（勘察）笔录》、《调查询问笔录》、《营业执照》复印件、《授权委托书》《建设项目环境影响审查批复》(深环批[2009]101253号）、《排污许可证》（证书编号：92440300X1904461X7001P）、《废气监测报告》（报告编号：WQJ202000476）、现场执法照片、《责令改正违法行为决定书》（深环宝安责改字[2020]SJ045号）及其送达回证等证据为凭，本机关依法作出深环宝安罚字〔2020〕第281号《行政处罚决定书》，并于2020年11月24日送达被申请人。被申请人于2019年3月19日向深圳市人民政府申请行政复议，复议机关于2021年3月19日作出维持原具体行政行为的复议决定。鉴于被申请人至今仍未履行上述处罚决定内容，本机关于2021年3月25日向被申请人送达了深环宝安催字[2021]SJ281号《督促履行义务催告书》，但被申请人在催告书送达后仍不履行相应义务。根据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条的规定，现申请贵院强制执行。

此致

深圳市龙岗区人民法院

负责人签名：
申请人: 深圳市生态环境局宝安管理局2021年4月28日